

Договор  
№ 6350-К  
от 09.10.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Измайлова Е. А.  
(фамилия, инициалы)

01 2026 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 1233193)

**В Государственном бюджетном  
учреждении социального  
обслуживания Краснодарского края  
«Северский психоневрологический  
интернат»**

(полное наименование работодателя)

Краснодарский край, Северский р-н, ст-ца Азовская, тер Северская-2, 353245

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2348014373

(ИНН работодателя)

234801001

(КПП работодателя)

1022304548034

(ОГРН работодателя)

87.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Иванова Ольга Александровна	14.01.2026
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Чекан Ольга Владимировна	14.01.2026
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Хасаев Алу Алиевич	14.01.2026
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Кискбаева Оксана Евгеньевна	14.01.2026
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Айбажен С.С.	

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Северский психоневрологический интернат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06440101	Дирекция интерната Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06440102	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440103	Заместитель директора по социально-экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06440104	Заместитель директора по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административный персонал</b>																							
06440201	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440201-1A (06440201A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202A	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202-1A (06440202A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202-2A (06440202A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202-3A (06440202A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202-4A (06440202A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440301	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440302	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440401	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440106A	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440106-1A (06440106A)	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440107	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440105	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440202-5A (06440202A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06440202-6A (06440202A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																								
06440801	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06440501	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440502	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440701A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440702A (06440701A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440703A (06440701A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440704	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел кадров</b>																								
06440601	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440602A	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440602-1A (06440602A)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Социально-медицинское отделение</b>																								
06441001	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Отделение бытового обслуживания</b>																								
06440901	Заведующий прачечной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по противопожарной профилактике

(должность)

(подпись)

Измайлова Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.26

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Хасаев Алу Алиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.26

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
зам. дир. по о.т.у. б.ч. (должность) (подпись) Киекбаева Оксана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.01.26 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела  
(должность) (подпись) Иванова Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.01.26 (дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета  
(должность) (подпись) Чекан Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.01.26 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3797  
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ересько Е.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 31.10.2025 (дата)